

# 金华市公安局高速公路交通警察支队空 调设备采购及安装项目

项目编号：JHCG2024W-026cc

## 投 标 文 件

(报价文件)

投标供应商（盖章）：杭州临安广远家电有限公司

地 址：浙江省杭州市临安区锦城街道衣锦街 489 号

时 间：2024 年 11 月 06 日



# 目 录

1.开标一览表.....	3
2.投标费用明细表.....	5
3.非中小企业、残疾人福利性单位、监狱企业声明.....	7
4.其他需说明的资料.....	8



# 1.开标一览表

招标编号: JHCG2024W-026cc

项目名称: 金华市公安局高速公路交通警察支队空调设备采购及安装项目

投标人名称: 杭州临安广远家电有限公司

单位: 元

序号	名称	品牌 (如有)	规格型号 (或具体服务)	数量	单价	总价	服务要求 (年限)
1	▲壁挂式空调	TCL	型号: KFR-35GW/YP1Ca+B1 规格: APF: 5.27, 能效等级: 新1级能效, ★额定制冷量: 3510W, 额定制冷功率: ≤900W, 工作方式: 变频, 额定制热量: 5010W, 额定制热功率: 1320W, 电辅热: 1000W, 循环风量: 680 (m³/h), 新风量: 30 (m³/h), 室内机最大噪音: 41dB(A), 室外机最大噪音: 52dB(A), 扫风方式: 上下、左右电动摆风。	56台	1951元	109256元	9年
2	柜式空调	美的	型号: KFR-72LW/G3-1 规格: APF: 4.7, 能效等级: 新1级能效, ★额定制冷量: 7330W, 额定制冷功率: 1945W, 工作方式: 变频, 额定制热量: 10000W, 额定制热功率: 2850W, 电辅热功率: 2400W, 循环风量: 1550 (m³/h), 室内机最大噪音: 47dB(A), 室外机最大噪音: 56dB(A)	6台	4400元	26400元	9年
3	吸顶式空调	TCL	型号: KFRD-Vd120QRA(DC)WN3SY-E2-FA 规格: APF: 3.42, 能效等级: 新2级能效, ★额定制冷量: 12400W, 额定制冷功率: 4850W, 工作方式: 变频, 额定制热量: 13500W, 额定制热功率: 4500W, 电辅热: 2100W, 循环风量: 2000 (m³/h), 室内机最大噪音: 39dB(A), 室外机最大噪音: 59dB(A)	19台	6297元	119643元	9年
4	▲壁挂式空调用铜管(含排水、保温管)	中佳/ 中财/ 华美	铜管规格: φ6.35*0.6, φ9.52*0.6 冷凝水管型号: DN25 保温管规格: 25*9	60米	35元	2100元	/
5	吸顶式空调用铜管(含排水、保	中佳/ 中财/ 华美	铜管规格: φ9.52*0.6, φ15.88*0.9 冷凝水管型号: DN25 保温管规格: 25*9	190米	47元	8930元	/

	温管)						
6	▲壁挂式空调用支架	中艺	1.5P 空调外机支架	56个	18元	1008元	/
7	柜式空调用支架	中艺	3P 空调外机支架	6个	40元	240元	/
8	吸顶式空调用支架	中艺	5P 空调外机支架	19个	58元	1102元	/
9	▲壁挂式空调用新风加长管	/	81199-038975 (管径 3CM)	60米	15元	900元	/
<b>投标报价 (小写)</b>				<b>269579 元</b>			
<b>投标报价 (大写)</b>				<b>贰拾陆万玖仟伍佰柒拾玖元整</b>			

注: 1、不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务, 不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务, 不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价, 否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的, 投标无效。

3、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人, 请填写中小企业声明函。注: 投标人提供的中小企业声明函内容不实的, 属于提供虚假材料谋取中标、成交, 依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

4、以上报价应与“投标设备报价明细表”中的“投标总价”相一致。

5、可根据项目特点自行制定表格, 但不可缺合计金额大小写。

法定代表人或授权代表(签字或盖章)

投标人名称 (盖章): 杭州临安广远家电有限公司



日期: 2024年11月06日

## 2.投标费用明细表

项目名称: 金华市公安局高速公路交通警察支队空调设备采购及安装项目

金额单位: 人民币 (元)



序号	设备名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额
1	▲壁挂式空调	TCL	型号: KFR-35GW/YP1Ca+B1 规格: APF: 5.27, 能效等级: 新1级能效, ★额定制冷量: 3510W, 额定制冷功率: ≤900W, 工作方式: 变频, 额定制热量: 5010W, 额定制热功率: 1320W, 电辅热: 1000W, 循环风量: 680 (m³/h), 新风量: 30 (m³/h), 室内机最大噪音: 41dB(A), 室外机最大噪音: 52dB(A), 扫风方式: 上下、左右电动摆风。	56 台	1951 元	109256 元
2	柜式空调	美的	型号: KFR-72LW/G3-1 规格: APF: 4.7, 能效等级: 新1级能效, ★额定制冷量: 7330W, 额定制冷功率: 1945W, 工作方式: 变频, 额定制热量: 10000W, 额定制热功率: 2850W, 电辅热功率: 2400W, 循环风量: 1550 (m³/h), 室内机最大噪音: 47dB(A), 室外机最大噪音: 56dB(A)	6 台	4400 元	26400 元
3	吸顶式空调	TCL	型号: KFRD-Vd120QRA(DC)W/N3SY-E2-FA 规格: APF: 3.42, 能效等级: 新2级能效, ★额定制冷量: 12400W, 额定制冷功率: 4850W, 工作方式: 变频, 额定制热量: 13500W, 额定制热功率: 4500W, 电辅热: 2100W, 循环风量: 2000 (m³/h), 室内机最大噪音: 39dB(A), 室外机最大噪音: 59dB(A)	19 台	6297 元	119643 元
4	▲壁挂式空调用铜管 (含排水、保温管)	中佳/中财/华美	铜管规格: φ 6.35*0.6, φ 9.52*0.6 冷凝水管型号: DN25 保温管规格: 25*9	60 米	35 元	2100 元
5	吸顶式空调用铜管 (含排水、保温管)	中佳/中财/华美	铜管规格: φ 9.52*0.6, φ 15.88*0.9 冷凝水管型号: DN25 保温管规格: 25*9	190 米	47 元	8930 元
6	▲壁挂式空调用支架	中艺	1.5P 空调外机支架	56 个	18 元	1008 元

7	柜式空调用支架	中艺	3P 空调外机支架	6 个	40 元	240 元
8	吸顶式空调用支架	中艺	5P 空调外机支架	19 个	58 元	1102 元
9	▲壁挂式空调用新风加长管	/	81199-038975 (管径 3CM)	60 米	15 元	900 元
<b>投标费用及利润</b>						
1	以上报价已含投标费用及利润			/	/	/
<b>投 标 总 价</b>						<b>269579 元</b>

法定代表人或授权代表 (签字或盖章):

郑单

投标人盖章: 杭州临安广远家电有限公司 日期: 2024 年 11 月 06 日

注: 1、上表中的总计报价应与开标一览表中投标报价相一致。

2、本表所列费用为本项目的全部费用, 未列费用均为综合考虑。

3、以上格式可改动, 投标供应商可根据本表结合实际自行扩充。

4、根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第四十三条规定, 在中  
标或者成交公告的内容中增加本表, 请各供应商认真填写, 确保相关数据的真实  
性、完整性和合理性。

安装时所需的标配辅材 (如原装机架或根据场地需要定制机架、铜管、保温  
套管、包扎带、电源线、排水管等, 保证所有空调的安装和使用), 投标人报价  
须明确空调机标配以外的辅材单价。**需要标明各类铜管每米单价及每台设备的铜  
管安装费。**

### 3.非中小企业、残疾人福利性单位、监狱企业声明

金华市公安局高速公路交通警察支队、金华市政府采购中心:

我公司此次参加金华市公安局高速公路交通警察支队空调设备采购及安装项目【项目编号: JHCG2024W-026cc】的投标, 其中投标产品: ①▲壁挂式空调的制造商为 TCL 空调器(中山)有限公司、吸顶式空调的制造商为广东 TCL 智能暖通设备有限公司, 以上制造商均属于大型企业 TCL 科技集团股份有限公司; ②柜式空调的制造商为广东美的制冷设备有限公司, 该制造商均属于大型企业美的集团股份有限公司。

以上投标产品制造商均属于控股股东为大企业的情形。制造商属于非中小企业、残疾人福利性单位、监狱企业。

特此声明。

法定代表人或授权代表 (签字或盖章):   
投标人名称 (盖章): 杭州临安广远电器有限公司



日期: 2024 年 11 月 06 日

## 4.其他需说明的资料

关于贵方组织的金华市公安局高速公路交通警察支队空调设备采购及安装项目【项目编号：JHCG2024W-026cc】的投标活动，为此，我方就本次投标有关事项郑重声明如下：

若我公司中标，同意按以下条款执行：

### 一、投标报价

投标报价是履行合同的最终价格，应包括购置费、随机配送（备品备件、零配件、专用工具）、标准附件、包装、运输、装卸、保险费、到货验收、保管、安装、调试、试运行、检验、培训、服务费等有关本项目的一切费用及税金。投标报价为投标人所能承受的整个项目的一次性最终报价，如有漏项，视同已包含在本项投标报价中，合同单价和总价不做调整。

### ★二、付款条件

(1) 中标人在签订合同后，需向采购人提供合同总价 1%的履约保证金，中标人需以支票、汇票、本票或者金融机构、保险公司、担保机构出具的保函/保险（可在政采云平台购买，咨询热线 400-903-9583）等非现金形式提交。履约保证金（或履约保函）在项目验收结束后退还。

(2) 合同签订生效以及具备实施条件后 7 个工作日内支付合同总款的 40% 为预付款，货到现场完成货物验收后，支付合同总款的 40%，安装完毕，采购人组织专业人员按照国家及行业质量验收标准进行验收，验收合格后自收到发票后 7 个工作日内支付至合同总款的 100%。中标人应随付款进度提供正式税务发票。

特此说明。

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

投标人名称（盖章）：杭州临安广远家电有限公司

日期：2024 年 11 月 06 日